129 fafturarum, ibidem habendarum : E t , quod Ipû 
de Cetero fint quieti de hujufmodi Finibusj Amer- 
ciamentiSy e t . Efcapeis, erga Nos et Heredes nof-

130 tros, imperpetuum -, It  a  quod Ipii inde, per 
Nos, feu Heredes noftros, vel Miniftros fuos 
quofcunque, ex nunc, vel in futurum, non im- 
petantur, moleftentur,  in aiiquo, feu graventur.

. \  E t
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i j i  E t etiam, de ampliore Gratie Plenitudine, 
C o i u c m m u 0 ,  pro Nobis et Heredibus nof- 
tns prediibis, prefatis Majori et Ballivis, ac om
nibus alijs Miniftris difte Civitatis noftre, et 
Succeflonbus fuis, pro Tempore exiftentibus ; 
Quod Ipfi Mercandifare, ac Vina, et alia ^ic- 
tualla quecunque, in Groflo, vel ad Retalliam, 
libéré emere, et ea vendere, poffint, imperpetuum ; 
abfque Impetitione Noftra, vel Heredum noftro- 
rum.aut Miniftrorum noftrorum quorumcunque ; 
aliquo S/atuto, vel Ordinatione aliqua, inde in 
Contrarium, ante hec Tempora eddna, feu faéta

132 non abftante: ^ » 0  C e û t b t l 0 , Lawrencia] 
Mer bury Cancel lario noftro Terre noftre Hiber
nie, IVillulmo de Thinbegb Deputato Thefaura- 
rio noftro Hibernie, Jacobo Uriel Capitali Ba
rone Scaccanj noftri rjufdemTerre noAte,Roberto 
Sutton Clerico Cuftode RotulorumQ^QtW^nt difte 
Terre noftre, Johanne Pajfaint Cuftode Hanaperij 
ejufdem Cancellarie noftre, et muhis alijs : 
t l im , per Manum prefati Deputati, apud Dub- 
linumy iexto die February, Anno Regni noftri

133 feptimo. ,0 0 0 , attendcntes grata et iaudabilia 
Obfequia, que prefati Cives et eorum Anteceffo- 
res, Nobis et Progenitoribus noftris, pro Salva- 
tioneet Defenfione difte Civitatis Dublini et Par- 
cium vicinarum, contra hoftiles Hibernicorum 
Inimicorum noftrorum Aggreffus,non fine Sump- 
tibns laboriofis, multiplinter impenderunt, Se 
et Sua varijs Periculis Exponendo ; Ac, volentes 
prpinde, ipfos Cives, ut Negonacionibus fuis 
quiet-ius intendere, et diftam Ciyitatern Dubli- 
num, ut pitdiftum eft, fecurius cuftodire va- 
leant ; et, ut ad hoc fortius obligentur, Favore134 profequi gratiofo -, Donationej, Concejfiones et 
Conjirmatims predittas, et Omnia et Singula in 
CartQ predifta contenta, r a t a  h a b e n t e s  et 
g r a t a ;  Eay pro Nobis et Heredibus noftris,

K  quantum

quantum in Nobis, de Gratia nbftra fpeciali,
' de Affenfu Cariffimi Confanguinei noftn Jacobi 

le Bottiler Comitis de Ormond, Jufticiari] Noftri 
Terre noftre Hibernie, et Concihj Noftri in 
eadem Terra noftra • aCCCptailU10, a p p i ‘0- 
b iim u si ; et, prefatis Civibus, eorumqueHere- 
S  et Succefforibus in Perpetuum, Tenore 
Prefentium, COnCCDUlUl0 et COUfivmamiUÏ

2 s prout Carta predi&a rationabiliter teftatur. jprC- 
t c r r a ,  volentes, prefatis Civibus, eorum- 
que Heredibus et Sucefforibus, Gratiam in hac

26 parte facere uberiorem -, CúUCEfTtiTlUS, Pro 
Nobis et Heredibus noftris -, & ,  hac Carta noftra 
C o fiv m a U m iU jS  , prefatis Civibus, et eo- 
rum Heredibus et Succefforibus-, Quod, licet 
ipfi Cives, aut Anteceffores fui, Cives ditte 
Civitatis Dublini, aliqua, vel aliquibus Liberta- 
tibus, Quietantijs, Privileges, ac Immumtatibus 
predidtis, aliquo Cafu emergente, haftenus plene 
ufí non fuerint, vel abufi fuennt -, Ipfi tamen 
Gives, Heredes et Succeffores fui, Cives C iv i
tatis predicte, Libertatibus, Quietantijs, Privile
ges et Immunitatibus prediihs, et eorum quo.ibet, 
de cetero, plene c a u d e a n t  et u t a n t u r ,  in 
Perpetuum ; Sine Impetiticne, Occajione, vel .Im
pediment noftro, vel Heredum noftrorum, Loca 
noftra ‘fenentium, Juiiiciariorum, Efcaetorum, Vi- 
cecomitum, Senefcallorum, Ballivorum, kuMmtJtro- 
rum, vel Officiariorum noftrorum, ant Heredum 
noftrorum quorurrcunque -, aliquibus Statutes, 
vel Ordinationibus, inde in Contrarium 

, , 7 non obftantibus : #110  C f f t l b « 0 , venerabili- 
' bus R. Archiepifcopo Dublinenfi Cancellario 

noftro, Edwardo Eprfcopo Midenfi Thefaurario 
Terre noftre Hibernie, Edwardo Fitz Maurice 
Comite Kildare, Fratre Willielmo Fitz Thomas 
Priore Hefpitalli Santti Johannis Jerufalemenfis
in Hibernia, et alijs : per Manum

prefati
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prefati Jujliciarij noftri, Terre noftre, predide, 
apud Viliam dell Naas, viceflimo oótavo die

138 Januarij, Anno Regni noftri qninto. 4&Û5Ï 
autem, Donationes, Concejftones, et Confirmait-

prediólas, et Omnia et Singula in 
et Litteris prediétis Contenta, r a t a  h a b e n t e s  

et g r a t a  -, Ea,  proNobis et Heredibus noftris, 
quantum in Nobis eft, de Gratia noftra
fpeciaii -, accep tam u $ i, a p p r o b a m u s * , et,
prefatis Civibus, eorumque Heredibus et 
SuccefToribus in Perpetuum, Tenore Prefen-
tium, oTcmceDtmutf et C o n f i r m a m u s i  -,
prout Carte - et Littere predióte rationabiliter

139 teftantur : Jj^CtCCCa, Volentes, prefatis C i
vibus, eorumque Heredibus et Succefforibus, 
Gratiam, in hac Parte, facere uberiorem ; 
^OUCClTtllUlCi, pro Nobis et Heredibus nof
tris ; et, hac Carta Noftra, € ú n f í n n a m m u &  
prefatis Civibus, et eorum Heredibus et Suc- 
ceiforibus, Civibus de Civitate predidta ; Quod, 
licet Ipfi, aut Anteceffores Sui, Cives diite 
Civitatis Dublini, aliqua, vel aliquibus Liber- 
tatibus, Quiet ant ijs, Privileges, et Immunitati- 
bus pr.ediétis, aliquo Cafu emergente, haftenus 
plene uji non fuerint, vel abufi fuerint -, Ipfi 
tamen Cives, Heredes et Succefforcs Sui, Cives 
ejufdem Civitatis, Libertatibus, Quietantijs, 
Privileges et Immunitatibus prediôtis, et quolibet 
eorundem, de Cetero, plene g a u d e  a n t  et u t a n -